<sup>5</sup> « Albi nimirum monachi dicuntur non modo quod albedine vestium fulgeant, sed quod candoris Virginei ministri spirituales existant. » P. L. 211, 739.

<sup>6</sup> « Quia antecessores nostri et Patres de ecclesia Molismensi, quæ in honore est Beatæ Mariæ, ad Cisterciensem locum unde et nos exorti sumus, venerunt, idcirco decernimus ut omnes ecclesiæ nostræ ac successorum nostrorum, in memoria ejusdem cæli et terræ Reginæ sanctissimæ Mariæ fundentur ac dedicentur. » CANIVEZ, *Statuta*, t. I, p. 17.

<sup>7</sup> « ... a nostris tamquam ipsius alumni semper et ubique debeat totis affectibus venerari. » CANIVEZ, *Statuta*, t. III, p. 293; cf. pp. 207, 234, 242, 338. t. V, pp. 147, 614, 659, etc.

<sup>8</sup> PERDRIZET, *La Vierge de miséricorde*, Paris, 1908; VLOBERG, *La Vierge médiatrice*, Arthaud, 1938, p. 111.

<sup>9</sup> CANIVEZ, *Statuta*, t. III, p. 437.

<sup>10</sup> *Lettre X, à Bernard, abbé de Clairvaux*. P. L. 178, 339.